
PŘÍSLUŠENSTVÍ SNÍMAČŮ TLAKU

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A

K
H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače tlaku |  239ObjednávkOvý katalOg 2021

# 2 7 9 4  2 0 2 1 - 0 4

OTL
Ověření snímačů tlaku
• Ověření autorizovaným metrologickým střediskem 

k145 (amS).

• Ověření snímačů pro přepočítávače množství plynu.

• Ověření snímačů jako členů měřidel a měřicích se-
stav protečeného množství tekutin.

• Ověření snímačů jako členy měřičů tepla a chladu.

• Ověření převodníků s výstupním signálem 4 až 20 
ma a/nebo digitálním signálem (HaRt).

Objednací tabulka

Druh stanoveného měřidla (SM) OTL ❶ � ②
1. kód Popis Výstup

X01 převodník relativního nebo absolutního tlaku 4 až 20 mA
X02 převodník diferenčního tlak, statický tlak <= 1,1 MPa 4 až 20 mA
X03 převodník diferenčního tlak, statický tlak > 1,1 MPa 4 až 20 mA
X11 přezkoušení měřidla dle § 11a zákona 505/1990 Sb. 4 až 20 mA
X99 jiný

Volitelné OTL ① � ②
2. kód Popis

1 ověření včetně digitálního signálu (HART)

Dokument z ověření OTL ① � ❷
3. kód Popis *1

C potvrzení o ověření stanoveného měřidla
D osvědčení o přezkoušení stanoveného měřidla dle § 11a zákona 505/1990 Sb. + zkušební protokol

*1 – V případě zamítnutí ověření je automaticky vystaven protokol o zamítnutí ověření.

Příklad objednávky: 
OTL ① � ② 

OTL X01 C 

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


